
Kupní smlouva č. 2304150495 q'
FN MOTOL

ACTIVA spol. s.r.o.
se sídlem Veselská 686, 199 00 Praha 9
zastoupená
IČO: 48111198 DIČ: CZ48111198
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 16077

(dále jen ,,prodávající")

a

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená:
lČ: 00064203, DIČ: CZ00064203
(dále jen ,,kupujicŕ')

(prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ společně dále jen ,,smluvní strany")

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s nabídkou prodávajÍcÍho, kterou podal do výběrového řízení na el.
tržišti TENDERMARKET pod názvem - T004/23V/00000805: Kancelářské potřeby v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o zadávání
veřejných zakázek") a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

Obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednáni a shodě
zavírají tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva"):

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností prodávajícího a kupujícího ve vztahu
k předmětu koupě.
l. Předmětem koupě jsou průběžné dodávky kancelářských potřeb pro potřeby Fakultní nemocnice v Motole

dle specifikace a cen, které jsou uvedeny v Příloze smlouvy č. l - Cenová a informační tabulka.
2. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží uvedeného v Příloze smlouvy č. l, budou probíhat na

základě písemných dílčích objednávek doručených prodávajícímu prostřednictvím elektronické pošty (e-
mail), je-li e-mail uveden v záhlaví této smlouvy (dále jen ,,objednávka"). Objednávka musí vždy
obsahovat odkaz na tuto smlouvu, popis a množství zboží. V případě rozporu mezi touto smlouvou a
objednávkou má přednost tato smlouva.

3. prodávající se zavazuje, že jako součást dodávky dle každé objednávky:
a. odevzdá zboží kupujícímu, a to v rozsahu uvedeném v objednávce a dle specifikace uvedené výše

(,,zboží"); "'
b. odevzdá kupujícímu rovněž všechny doklady a dokumenty, které se k dodávanému zboží

vztahují, resp. které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží, zejména provozní manuály a
návody k použití zboží (vždy jedenkrát v české jazykové verzi), kontrolní osvědčení,
prohlášení o shodě, je-li kupujícím vyžadováno, a veškerou servisní a jinou dokumentaci ke
zboží, (,,doklady"),

c. umožní, příp. zajistí, kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží,
(společně dále jen ,,dodávka")

4. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu za podmínek dle této smlouvy.



jícj' obratem (nejpozději do 24 hod·j od doručení objednávky) elektronicky potvrdí kupujícímu
1;)ijetí ob.iedl)ávky. Má se ya to, Zej prodáva'ící přijímá objednávku v okamžiku, kdy je mu doručena a
t,nto ji elektronicky potvrdi/akceptu e.
Veškeré dílčí objednávky tvoří nedílnou součást této smlouvy.

.h' ' , Kupu.iící si vyhrazuje právo odebrat nižší než předpokládané množství zboží, uvedené v příloze
'č, l této smlouvy.

$ Pro skutečnosti, které nebudou upraveny v konkrétní objednávce platí ustanovení této smlouvy a příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

ČI. II.
DOBA PLNĚNÍ

prodávajÍcÍ se zavazuje, že celou dodávku dle konkrétní objednávky odevzdá kupujicknu do 7 pracovních dnů
od písemného potvrzení objednávky a u zakázkové výroby do 15 pracovních dnů od písemného potvrzení
objednávky.

ČI. III.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Pro dodávky realizované na základě objednávek dle této smlouvy je kupní cena, uvedená v přIloze č. 1
této smlouvy u každého zboží, cenou nejvýše přípustnou. Kupní ceny zahrnují veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním této smlouvy, resp. objednávek, zejména náklady spojené s odevzdáním
dodávky v místě plnění dle ČI. IV., odst. l této smlouvy, náklady na dopravu, jakož i veškeré náklady,
které prodávající vynaloží v souvislosti s plněním dodávky a této smlouvy.

2. Pro jednotlivé daňové doklady (faktury) vystavené podle této smlouvy platí, že kupní cena za dodávku dle
konkrétní objednávky je splatná do 60ti kalendářních dnů ode dne vystavení faktury prodávajíchn za
předpokladu, že bude kupujícímu doručena nejpozději do 3 dnů od jejího vystavení na e-mail:

Fakturace bude prováděna dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 občanského zákoníku. Faktura musí, kromě náležitostí
stanovených obecně závaznými právními předpisy, obsahovat tyto údaje:

a) označení faktury a její číslo,
b) obchodní firmu, sídlo, IČ a DIČ prodávajícího a jeho bankovní spojení,
c) údaj o zápise v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, pokud je prodávající v obchodním rejstříku

zapsán,
d) firmu, sídlo a IČ kupujícího a jeho bankovní spojení,
e) fakturovanou částku, vC. údaje, zda fakturovaná částka je včetně DPH l bez DPH,
f) datum vystavení a odeslání faktury,
g) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
h) splatnost,
i) číslo objednávky (označení dodávky),
j) název veřejné zakázky.
3. K faktuře musí být přiložen dodací list za fakturovanou dodávku potvrzený kupujícím.
4. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn kontrolovat formální náležitosti, správnost a úplnost

faktur a jejích příloh. V případě, že prodávajícím vystavená faktura (příloha faktury) bude obsahovat
nesprávné či neúplné údaje, je kupující oprávněn takovou fakturu (přílohu) do data splatnosti vrátit
prodávajícímu. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví a nebo vystaví novou fakturu. Po
tuto dobu není kupující v prodlení s úhradou fakturované Částky. U opravené nebo nové faktury běží nová
doba splatnosti dle odst. 2 výše.

5. V případě prodlení kupujícího s placením faktury má prodávající právo požadovat zaplacení úroků
z prodlení maximálně do výše stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

i

l
ČI. IV

DODACÍ PODMÍNKY



l, Místem plnění jednotlivých dodávek uskutečněných podle objednávek na základě této snilouvy je sklad
všeobecného materiálu, budova HB 3 - 1.patro. vjezd hospodářskou vrátnici v místě sídla kupujícího,
v časovém rozmezí mezi B-ll, 13-14 hod. ve všední dny. Prodávající se zavazuje doručit zboží přímo na
skladové místo.

2, prodávající se zavazuje plnit předmět této smlouvy sám, prostřednictvím třetí osoby jen na základě
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

3. prodáva!jící bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky, a to nejpozději 24 hodin před
realizací dodávky na telefonní číslo . Kupující je oprávněn jednostranně
změnit osoby a telefonní čísla uvedená v předchozí větě, a to písemným oznámením prodávajícímu, které
je vůči němu účinné v okamžiku doručení takového oznámení.

4. Zboží bude baleno do kartónových krabic, které budou ukládány na dřevěné palety (tzv. ,,Europalety")
s naložením do 160 cm. Krabice budou opatřeny štítkem s popisem druhu a množství zboží, ovinuty
stretch folií.

5. Prodávající je povinen dodat dodávku dle konkrétní objednávky vcelku a vše najednou, částečné plnění je
prodávající oprávněn dodat jen s písemným souhlasem kupujícího.

6. Pokud nebude dodávka prodávajícím dodána řádně a včas dle této smlouvy, je kupující oprávněn dle
svého uvážení dodávku nebo její část nepřevzít. Pokud prodávaiící dodá jen část dodávky, je kupující
oprávněn tuto část dodávky převzít, podepsat dodací list s výhradou, že přebírá jen část dodávky.

7. prodávající se zavazuje, že odevzdá dodávku kupujícímu a umožní, případně zajistí, kupujícímu nabýt
vlastnické právo k dodávce v souladu s touto smlouvou. Odevzdáním dodávky se rozumí její bezvýhradné
převzetí kupujícím na základě dodacího listu podepsaného za stranu kupující. Smluvní strany výslovně
souhlasí, že dodací list za kupujícího je oprávněna podepsat osoba jím k tomuto pověřená.

8. Kupující nabývá vlastnické právo k dodávce a nebezpečí škody na dodávce přechází na kupujícího
okamžikem podpisu dodacího listu.

M

Cl v
DODÁVKA

]. Prodávající se zavazuje, že dodávka bude dodána řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti (kvalitě) a
v provedení dle požadavku kupujícího vyplývajícího ze zadání veřejné zakázky a této smlouvy, příp.
konkrétní objednávky, jinak v souladu s požadavky dle obecně závazných právních předpisů.

2. Dodávka se považuje za splněnou, pokud:
i. prodávající dodávku řádně a včas odevzdá kupujícímu,

ii. dodá zboží na stanovené místo, je-li tak ujednáno,
iii. kupující dodávku převezme, což potvrdí podpisem na dodacím listu.

3. Každý dodací list musí být číselně označen a obsahovat uvedení názvu prodávajícího a kupujícího, odkaz
na tuto smlouvu a příslušnou objednávku, označení dodaného a nedodaného zboží v dodávce, uvedení
množství, jakosti, provedení zboží v dodávce, datum, kdy je prodávající připraven dodávku odevzdat,
informace o stavu zboží v okamžiku jeho odevzdání a převzetí dodávky.

4. Prodávající je podle této smlouvy povinen dodávku zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, resp. způsobem potřebným k uchování a ochraně dodávky. l

ČI. VI
REKLAMACE

l. Prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv (faktických a právních) vad. Pokud není
písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky, která by měla jakékoliv vady, a to
včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. prodávající odpovídá za vady dodávky, které má v době odevzdání a převzetí nebo které se objeví
kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména ust. § 2099 a násl. občanského
zákoníku.

3. Prodávající přejímá záruku za jakost dodávky. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne podpisu dodacího
listu.



. "upujici reklamaci uplatní u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to písemnou
-Í'onmoll na kontaktní adresy l údaje prodávajícího.

, prodávajicí se neprodleně spojí s příslušnou osobou na straně kupujícího, nejpozději však do 24 hodin po
okamžiku nahlášení vady dodávky a bez zbytečného odkladu započne s řešením reklamace. V případě, že
se prodávající nespojí v dané lhůtě s příslušnou osobou na straně kupujícího a nezapočne bez
zbytečného odkladu s řešením reklamace, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za
každý případ a každý započatý den prodlení.

6. prodávající se zavazuje k dodání náhradního bezvadného zboží stejných parametrů a kvalit v případě
neodstranitelné vady zboží nebo v případě podstatného porušení sinlouvy ve lhůtě do 48 hodin. V případě,
že prodávající nedodrží v záruční době lhůtu dodání náhradní dodávky, uhradí kupu.jícímu smluvní pokutu
ve výši 500,- kč za každý započatý den prodlení.

7. Záruční doba ani lhůta pro uplatněni práv z vadného plnění neběží po dobu, po kterou kupující nemůže
užívat dodávku pro vady.

8. prodávající se zaručuje, že si vadnou dodávku (zboží) sám na své náklady vyzvedne u kupujícího, a po
vyřízení reklamace dodá zpět do místa sídla kupujícího.

7

ČI. VII
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 1 rok ode dne účinnosti smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí. výpovědní

lhůta se sjednává v délce l měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
prokazatelném doručení výpovědi na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.
výpovědí smlouvy se míní i výpověď' všech aktuálních objednávek, pokud není ve výpovědi uvedeno
jinak. výpovědí výlučně jednotlivé objednávky se tato smlouva nekončí.

ČI. VIII
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1· Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit stanoví-li tak obecně závazný právní předpis a nebo pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší než 60 dnů po doručení
písemného upozornění ze strany prodávajícího na prodlení kupujícího se splatností příslušné faktury,

b) na straně prodávajícího:
i. v případě, že prodávající nedodá řádně a včas plnění dle této smlouvy, resp. dle objednávky, a

nezjedná nápravu do 20 dnů ode dne termínu k dodání zboží dle této smlouvy (objednávky) nebo ode
dne upozornění ze strany kupujícího na tuto skutečnost,

ii. v případě, že zboží nebude splňovat požadované parametry.
2. Odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní straně. ÚČinky

odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní straně.
3. Po dobu prodlení prodávajícího s dodáním zboží (tedy nedodání zboží řádně a včas), není kupující

povinen hradit kupní cenu dle jakékoliv objednávky a rovněž kupující není v prodlení s úhradou jakékoliv
platby dle této smlouvy.

ČI. IX
SANKČNÍ PODMÍNKY

l. V případě, že prodávající nedodá zboží řádně a včas, tj. bude v prodlení s terminein plnění dle konkrétni
objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky, je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý den prodlení s dodáním objednávky nebo
její části.



2, Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy a náhradu nákladů
vynaložených na uplatnění svého práva.

ČI. X
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

]. prodávající není oprávněn bez předchozí písemného souhlasu postoupit pohledávku za kupujícím
vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nebo v souvislosti
s objednávkami, uzavřenými k plnění této smlouvy, budou řešit smírně, přátelskou dohodou smluvních
stran. V případě, že nedojde k dohodě, budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy České
republiky.

3. Tato smlouva, objednávky, jakož i veškeré závazky z nich vyplývající, se řídí právním řádem České
republiky. Práva a povinnosti sinluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená, jakož i právnj
poměry z ni vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, není-li výše uvedeno jinak.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což potvrzují smluvní strany svým podpisem.

6. Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy kupujícím za účelem splnění povinností uložených mu
platnou a účinnou právní úeravou, a to zejména zákonem o registru smluv, a dále pokyny a rozhodnutími
Ministerstva zdravotnictví Ceské republiky.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích náležitostí vC. příloh,
které jsou její nedílnou součásti, v registru smluv. .

8. Prodávající bere na vědomi, že kupující, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz třetí
osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

9. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, nevymahatelné,
zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná. Smluvní strany se zavazují nahradit
takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným,
účinným, vymahatelným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni
původního.

10. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy:

Příloha č. l - Cenová a informační tabulka

V Praze dne 14.4.2023
Za prodávajícího:

Obchodní ředitel ACTIVA spol. s.r.o.

·[· 1o"j
V Praz ......... .. ,
Za up " C' O:

Fakultní nmnocnice v Motole



I"

Příloha č 1 - Cenová a informační tabulka

1 Cena za MJ Cena za MJ Cena celkem Cena celkem
Název zboží Popis mj Počet mj bez DPH KČ včetně DPH bez DPH Kč včetně DPH

1. Bloček 76X50 rozměr cca 75x50 mm, samo|epici na delší straně (75mm), blok 3 000 KČ 3,85 KČ 4,66 KČ 11 550 00 KČ 13 975,50
pasteiový v barevném provedení, bloček/100Hstků, baleni po 12 ks do fólie:

2. Bloček 76x127 rozměr cca 75X127 mm, samdepíci na delší straně (127mm), v barevném blok 400 Kč 7.70 Kč 9.32 KČ 3 080,00 Kč 3 726 80
pastelový p'ovedeni ve světlÝch barvách. bloček/100hstků, baleni po 12 ks do fólie:

3. Bloček 38x50 rozměr cca 38x50 mm, samo|epÍcÍ na delší straně (50mm), v barevném blok 1 500 KČ 1,65 KČ 2 00 KČ 2 475,00 KČ 2 994,75
pasteiový provedeni ve světlých barvách. bloček/10oKstků, balení po 12ks do fólie:

4 Bloček 75x75 rozměr cca 75X75 mm, samolepÍcÍ na jedné straně, v barevném blok 50 KČ 4,29 Kč 5.19 KČ 214,50 KČ 259,55
neonové barvy pasteiový provedeni ve světlých barvách, bloček/100Hstků, balení po 12ks do fólie:

5. Kostka lepená rozměr 9X9x5 cm, lepený na jedné straně, barva bílá, možnosti blok 100 KČ 23.10 KČ 27,95 KČ 2 310,00 KČ 2 795.10
v barevném provedeni ve světlých barvách, bloček/500 listů, balené volně;

6 Blok A4 Recykl formát A4, vazba šitá, hřbetní páskou pro pevné uchycení listů, papír blok 500 Kč 11 00 KČ 13.31 KČ 5 500,00 Kč 6 655 00
v bílém porovedni, čistý, linkovaný, čNerečkovaný, bloW50listů, v baleni
10 ks ve fólii:

7 Blok AS Recykl formát A5, vazba šitá, hřbetní páskou pro pevné uchyceni listů, papír blok 300 KČ 9,68 KČ 11 71 KČ 2 904,00 KČ 3 513,84
v bílém porovedni, čistý, linkovaný, čtverečkovaný, b|ok/50|istů, v baleni
10 ks ve fólii:

8 Blok A6 Recykl formát A5, vazba šitá, hřbetní páskou pro pevné uchyceni listů, papír blok 200 KČ 4.40 KČ 5,32 KČ 880,00 KČ 1 064.80
v bílém porovední, čistý, linkovaný, čtverečkovaný, bloW50listů, v baleni
10 ks ve fólii:

9 Bloky značkovací samolepícĹ rozměr 15X50 mm vhodné pro značkování textů, v baleni bal 20 Kč 14 30 Kč 17,30 Kč 286,00 kč 346.06
5 bločků v různých zářivých barvách neon, 1 bloček má 100 lístků
od každé barvy vyrobené z papiru:

10. Záložky samo|epÍcÍ samdepíci platové, proužky nebo šipky 42X12 mm, popisovatelné, bal 1 000 KČ 6,60 KČ 7.99 KČ 6 600.00 KČ 7 986,00
možnost přerMstění na jinou stránku listu, balení v S-ti barvách, bloček cca 30
-40 lisků

" r" b
22 Odkládací mapa bez klop fč

b
. 23 Odkládaa mapa šikmá ft

K\opa t" '.,24, Obä\ka s docučenkou B6 f
'l

dno

2 Cena za MJ Cena za MJ Cena celkem Cena celkem
Název zboží Popis mj Počet MJ bez DPH Kč včetně DPH bez DPH Kč včetně DPH
11 Karton kreslicí A4 velikost A4 cca 220 p.bilý. baleni 200 ks: list 10 000 KČ 0,77 KČ 0,93 KČ 7 700,00 KČ 9 317,00
11.a. Karton kresHcI velikost A4 cca 220 ft mix různé barvy ( 4 zákl druhý) list 5 (jOO KČ 0,77 KČ 0,93 KČ 3 850,00 KČ 4 658,50
12 Lístek kartotéční A4 vellikost A4. linkované na Šířku, cca 190 g, ba|ení=100 listů: list 500 Kč 1,43 Kč 1,73 KČ 715,00 KČ 865,15
13 Lístek kartotéční A5 velikost a5. 220 cl, linkované na šířku, cca 190 fZ balení=100 listů: list 5 000 KČ 1,32 KČ 1.60 KČ 6 600,00 KČ 7 986,00
14 Lístek kartotéční A6 velikost A6 220 q, linkované na šířku, cca 190 g, baleni=100 listů: list 5 000 KČ 0,66 Kč 0,80 Kč 3 300.00 KČ 3 993,00
15 Záznamní kniha INDEX formát A4, vazba šitá,laminové desky, papír bílý linkovaný, výsek ks 250 kč 105,60 kč 127,78 kč 26 400.00 kč 31 944.00

registru A-Z, počet=100 listů, 10 ks baleno ve fólii:
16, Záznamní kinha INDEX formát A5, vazba šitá,laminové desky, papír bílý linkovaný, výsek ks 250 kč 60,50 kč 73,21 kč 15 125 00 kč 18 301.25

registru A-Z, Ročet=100 listů, 10 ks baleno ve fólii:
17. Záznamní kniha formát A4, vazba šitá, laminové desky, papír bílý linkovaný. ks 100 Kč 41.80 Kč 50.58 kč 4 180,00 kč 5 057,80

početmoo listů, 10 ks baleno ve fólii:
18 Záznamní kniha formát A5, vazba šitá, laminové desky, papír bílý linkovaný, ks 500 kč 17,60 kč 21 30 kč 8 800.00 kč 10 648,00

oočet=100 listů, 10 ks baleno ve fólii;
19 Desky 3 klopy s gumou prešpánové A4, karton 350 g, 3 klopy , zajišťovací guma, v různých ks 1 000 Kč 17,60 kč 21 30 kč 17 600,00 Kč 21 296.00

barvách, baleno ve fólii:
20. Odkládací mapa 3 klopy formát A4, ekologického katronu 240g, 3 klopy, v různých zářivých ks 5 000 kč 5.17 kč 6,26 kč 25 850 00 kč 31 278,50

barvách, baleno ve fólii 50 ks:
2\ Odkládací mapa 1 klopa formát A4, ekologického kartonu 240g, 1 klopa, v různých zářivých ks 5 000 kč 3.08 kč 3.73 kč 15 400,00 kč 18 634.00

barvách. baleno ve fólii 100 ks:
22 Odkládací mapa bez klop formát A4. ekdogíckého kartonu 240g, bez kop, v různých zářivých ks 5 000 kč 2,53 kč 3,06 kč 12 650,00 kč 15 306,50

barvách, baleno ve fólii 100 ksj . .
23 Odklacjaa mapa šikmá formát A4, mapa na spisy s rohovou kapsou, karton 240g, v různých ks 6 000 KČ 7,59 Kc 9,18 Kc 45 540.00 Kc 55 103,40

K\opa barvách. baleno ve fólii 50 ks:" j2A,Cjbä\ka S docučenkou B6 formát B6, bez textu s vytrhávací doručenkou a odtrhávacím poučením, ks 5 000 Kč 0.88 Kč 1,06 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00
'rozměr 125X176 mm, barva bílá, bez pruhu, krabice 1000 ks,
®děleno po 100 ks:

dno formát B4 taška s křížovým dnem 245X352 mm bi\á recyklovaná ks 1 000 KČ 4 95 KČ 5 99 KČ 4 950 00 KČ 5 989 50
bez oKěňka. papír qramaZ 100 q. samojep]c| a paskou. kraBice 250 ks.



26 Obálka B4 křížové dno formát B4, taška s křížovým dnem, 250x353 mm, bez okénka, barva ks 2 000 KČ 5,50 KČ 6,66 KČ 11 000,00 kč 13 310 00
nerozthrnutelná hnědá, gramáž materiálu 130 g, vyztužená vlákny, samo|epÍcÍ s páskou,

baleni 250 ks,
27 Obálka C4 obchodní taška formát C4, rozměr 229X324 mm, recyklovaná bílá, samolepicí páska, ks 10 000 Kč 1,54 Kč 1,86 Kč 15 400.00 Kč 18 634 00

gramáž papiru 100g, krabice 250 ks:

3 Cena za MJ Cena za MJ Cena celkem Cena celkem
Název zboží Popis mj počet mj bez DPH Kč včetně DPH bez DPH KČ včetně DPH
28 Obálka bublinková C 13 rozměr vnější 170x225x50 mm, s chránící bublinkovou vnitřní vrstvou, ks 50 Kč 2,86 Kč 3 46 Kč 143.00 KČ 173,03

samolepÍcÍ s krycím použkem, bílá,gramáž papiru 90g/m2. multivrstvá
tlačená PE bublinková fólie s kluznou Dřísädw - gramáž 50-55 g/m2:

29. Obálka bublinková A4 rozměr vnější 240x350x50 mm, s chránící bublinkovou vnitřní vrstvou, ks 50 KČ 4,73 KČ 5 72 KČ 236 50 KČ 286.17
samolepicí s krycím použkem, bilá,gramáž papiru 90g/m2, multivrstvá
tlačená PE bublinková fólie s kluznou přísadou - gramáž 50-55 A/m2:

30 Obálka DL formát DL, rozměr 110X220 mm, bez okénka. bílá, samdepíci s krycí ks 5 000 KČ 0,43 KČ 0,52 KČ 2 150,00 KČ 2 601,50
páskou na delší straně, gramáž papiru 80 baleni 1000 ks:

31. Obálka dl s okénkem formát DL s okénkem, rozměr 110x220 mm, bílá, samolepici ks 2 (JOO Kč 0,48 Kč O 58 Kč 960 00 KČ 1 161,60
s krvci páskou na delší straně, gramáž papíru 80 g, baleni 100 ks:

32 Obálka C5 formát C5, rozměr 162X229 mm, bez okénka, bílá, samo|epÍcÍ krycí páska ks 30 000 Kč 0,98 Kč 1 19 Kč 29 400,00 Kč 35 574,00
zakázková výroba na delší straně klopy, na obálce modrý ofsetový tisk FN Motol, papír 80 g

vzor přikládáme, baleni v krabici 1000 ks. oddělit do 100 ks:
33 Obálka C6 formát C6, rozměr 114X162 mm, bez okénka, bílá, samo|epÍcÍ krycí páska ks 30 000 Kč 0,69 Kč 0.83 kč 20 700,00 kč 25 047,00
zakázková výroba na delší straně klopy, na obálce modrý ofsetový tisk FN Motol, papír 80 g

vzor přik|ádáme baleni v krabici 1000 ks. oddělit po 100 ks:
34 Obálka C5 čistá formát C5, rozměr 162X229 mm, bez okénka, bílá, samolepicí krycí páska ks 3 000 Kč 0,89 Kč 1,08 Kč 2 670,00 Kč 3 230,70

čistá. bez tisku, oddělit po 100 ks
34 Obálka C6 čistá formát C6, rozměr 162X229 mm, bez okénka, bílá, samo|epÍcÍ krycí páska ks 3 000 Kč 0,61 Kč 0,74 Kč 1 830 00 Kč 2 214,30

čistá. bez tisku. oddělit po 100 ks
formát A4, barva modrá( černá), tenký papír, potažený směsi vosku, bal /100

36. Uhlový oapír A4 ks. 20 ball krabice bal 30 Kč 159,50 Kč 193.00 Kč 4 785,00 kč 5 789.85
37 Sešit 444 A4 formát A4,šítý, bílý, z recyklovaného bezdřevitého papíru, hladký 60g/m2, ks 1 500 kč 9,35 kč 11.31 kč 14 025,00 kč 16 970,25

počet listů 40, čistý, likovaný, čtverečkovný, měkké desky,
baleno ve fólii po lO-ti kusech:

38 Sešit 544 A5 formát A5,šítý, bílý, z recyklovaného bezdřevitého papíru, hladký 60g/m2, ks 2 000 kč 5 83 kč 7,05 kč 11 660.00 kč 14 108,60
počet listů 40, čistý, likovaný, čtverečkovný, měkké desky,
baleno ve fólii po lO-ti kusech:

39 Sešit 644 A6 formát A6,šítý, bílý, z recyklovaného bezdřevitého papiru, hladký 60g/m2, ks 200 kč 4,62 kč 5,59 kč 924,00 kč 1 118.04
počet listů 40, čistý, likovaný, čtverečkovný, měkké desky,
baleno ve fólii po lO-ti kusech:

Iro]uneln|Ka, uprosrrea j'
mix barev

45 Rych\cjvazač PVC závěsný formát A4, materilál PP,
' strana barevná, uorostizávěsný formát A4, šíře 7,5 - 8 c

světlý. hřbetní otvor prč
kovové \šľý pro delší ži. formát A4 páková mec
barevným. vnitřeni stra

: kaosa se štítke

4 Cena za MJ Cena za MJ Cena celkem Cena celkem
Název zboží Popis mj Počet MJ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
40 Rychlovazač obyčejný formát A4, ccd karton, papír 240 A, proveciení v 5-ti barvách, baleni 100 ks: ks 5 000 Kč 3,96 KČ 4,79 KČ 19 800,00 KČ 23 958.00
41 Rych|ovazač závěsnÝ formát A4, eco karton, oapír 240 CL orovedeni v S-ti barvách, baleni 50 ks: ks 3 000 Kč 6,60 Kč 7.99 Kč 19 800.00 Kč 23 958.00
42. Rychlovazač PVC s kapsou formát A4, materiál PVC, přední strana průhledná s kapsou, uprostřed ks 100 kč 34,10 Kč 41,26 Kč 3 410,00 Kč 4 126,10

jehla na založeni dokumnetů, pevná zadní strana, provedeni v 5-ti barvách
|ba|eni 25 ks:

43, Rychlovazač PP formát A4, materiál PP, přední strana transparenntĹzadní strana barevná ks 4 000 Kč 2.97 KČ 3.59 Kč 11 880,00 KČ 14 374,80
uprostřed jehla k založení dokumnetů, mix barev

44 Rychlovazač PVC s kapsou formát A4, materiál PVC, přední strana průhledná s kapsou, ks 3 000 KČ 16.50 Kč 19.97 Kč 49 500,00 Kč 59 895.00
značka Esselte zadní strana pevná barevná, kapsa též i na zadní střaně ve tvaru

trojůhe[níka, uprostřed jehla na založení dokumentů, baleni 25 ks
mix barev

45 Rych\cjvazač PVC závěsný formát A4, materilál PP, euroděrováni, přední strana průhledná, zadní ks 1 000 Kč 2,97 Kč 3 59 Kč 2 970 00 Kč 3 593,70
' strana barevná, uorostřed jehla k založenÍ dokumntů, mix barev:závěsný formát A4, šíře 7,5 - 8 cmjepenka, vnější potah peršpán, vnitřní potah ks 1000 Kč 20,90 kč 25.29 Kč 20 900 00 Kč 25 289.00

světlý. hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, mechanismus pro zavěšení,
kovové \šľý pro delší životnost. na hřbetě nalepovací etiketa:. formát A4 páková mechanika, Karton z vnější strany potažen plastem ks 300 KČ 35,20 KČ 42 59 KČ 10 560 00 KČ 12 777.60
ba'evným. vnitřeni strana hladký papír světlý, páková mechanika

: kaosa se štítkem na poDisky uzavírací kroužek proti náhodnému



otevřeni,hřbetni oNor, kovové lišty pro delší životnost, šiře 7-8 cm
provedeni v 5-ti barvách:

48 Pořadač 2-krouZkovy formát AA, šiře 5 cm, mechanismus D na 2 kroužky, celoplastový, ks 100 kč 48.40 kč 58,56 kč 4 840,00 kč 5 856 40
papírový štítek hřbeni v plastové průhlední kapse, otvor pro uchopeni
provedeni v S-ti barvách,

49 Pořadač 4-kroužkový formát A4, šíře 4 5-5,5, cm, mechanismus D na 4 kroužky, celop|ast(jvý ks 500 kč 72.60 kč 87,85 kč 36 300,00 kč 43 923,00
zakázková výroba kapsy na vnější, zadní straně i na hřbětě, uvnitř pořadače vodorovné kapsy

výška 10-15 cm. provecieni v 5 barvách:
50 Pořadač 4-kroužkový formát A4. šIře 3-4 cm cm, mechanismus D na 4 kroužky, celoplastcvý ks 500 Kč 59,40 kč 71 87 Kč 29 700,00 kč 35 937,00

zakázková výroba kapsy na vnější, zadní straně i na hřbětě, uvnitř pořadače vodorovné kapsy
výška 10-15 cm. provedeni ve 4 barvách:

51. Pořadač 4-kroužkový formát A4, šiře hřbetu 3-3,5 cm, celoplastový oboustranný, ks 200 Kč 39,60 Kč 47,92 Kč 7 920.00 Kč 9 583.20
hřbetní kapa na vloženi štítku na popisky, v 6-ti barvách
mechanismus na 4 kroužky,

5 Cena za MJ Cena za MJ Cena celkem Cena celkem
Název zboží Popis MJ Počet mj bez DPH Kč včetně DPH bez DPH Kč včetně DPH
52, Pořadač 4-kroužkový formát A4, šiře hřbetu 5-5,5 cm. celoplastový oboustranný, ks 200 Kč 61,60 Kč 74,54 Kč 12 320.00 Kč 14 907,20

hřbetní kapa na vloženi štítku na popisky, v 6-ti barvách
mechantsmus na 4 krauZky,
format A5 na výšku. páková mechanika, šiře hřbetu cca 8 cm, potah černý

53 Pořadač A5 pákový mramor, hřbetní kapsa na vloženi štítku, nalepovací etiketa ks 150 Kč 52,80 kč 63,89 KČ 7 920,00 Kč 9 583.20

54 Odkladač na dokumenty rozměr rozměr cca 255x348x65 mm, plné dno, pevný plast, stohovatelný ks 100 kč 38.50 Kč 46,59 kč 3 850.00 kč 4 658,50
výřez pro snadný přistup, provedeni v různých barvách,

55. Odkladač na dokumnety rozměr cca 255X360x70 mm, pevný plast, děrované dno. stohovatelný, ks 1 000 kč 27,50 kč 33,28 Kč 27 500,00 Kč 33 275,00
výřez pro snadný přistup. provedeni v různých barvách,

56. Rozlišovače formát A4 maxi, rozměr 245x297 mm, plastové, multiperforace, ks 1 000 KČ 4.84 KČ 5.86 KČ 4 840,00 Kč 5 856,40
popisovatelný titulní list, balení 10 listů v různých barvách modrá,
šedá, červená. Zlutá, zelená.

57 Rozdružovače pevný karton, postranní perforace, pro založeni do šanonu, mix barev ks 2 000 Kč 1.32 Kč 1,60 Kč 2 640,00 Kč 3 194,40

58 Psací podložka A4 - formát A4, jednodeska s klipem, deska z tvrdé lepenky 2,5 mm ks 2 000 Kč 20,35 kč 24,62 Kč 40 700,00 kč 49 247.00
jednodeska potažená plasovou fólii, provedeni barevný mix:

58.a Psací pocj!oZka formát A5 jednodeska s kíipem, viz ř 58 ks 2 000 Kč 20,90 Kč 25,29 Kč 41 800,00 Kč 50 578,00
59 Obal na dokumenty formát A4, 120 my Nar "L". čirý. hladký, otevřeni z boku a shora, ks 3 000 KČ 1,98 KČ 2,40 KČ 5 940.00 KČ 7 187,40
59. a Oba! na dokumenty formát A4, 120 my, tvar "L" čirý. hladký. otevřeni z boku a shora mix barev ks 1 000 KČ 3,08 KČ 3,73 KČ 3 080,00 KČ 3 726.80
60 Obal na dokumnety formát A5.150 my, tvar "U" vkíädani shora. čitý, hladký. ks 7 000 kč 4,29 kč 5,19 kč 30 030,00 kč 36 336.30
61 Obal zakládací formát A4. 50 my , tvar "U" vkládaní shora. čirý, hladký. závěsný euro ks 100 000 kč 0.81 kč 0,98 kč 81 000,00 kč 98 010,00
62. Obal zakládací formátA4, 150 my Nar "U", vkládaní shora. čirý, hladký, závěsný euro ks 5 000 kč 3,63 kč 4 39 kč 18 150,00 kč 21 961.50
63. Obal závěsný rozšířená formát A4 rozšířená kapacita, cca 170 my.,materiá1 z PVC , tvar "U" ks 12 000 Kč 8.25 Kč 9,98 KČ 99 000,00 KČ 119 790,00

kapacita čirý, hladký. spodní a boční klínek o šířce 20 mm, otevřené spodní rohy
zajišt'uý ochranu dokumentů. multiperforace zesílená p!as!ovým prauZkem

64 Obal závěsný s klopou formát A4.obal otevřený s boční klopou, polypropylen, cca 120my; ks 100 KČ 2.75 KČ 3.33 KČ 275,00 Kč 332.75
čirý hladký, 1 baleni=50 ks,

65 Obal závěsný s klopou formát B4, obal otevřený s boční klopou, polypropylen, cca 120 my, ks 50 KČ 4,40 KČ 5,32 KČ 220,00 KČ 266,20
čšrý hladký

66 Otjal na jízdenku rozměr 85X115, 120 my, tvar "U", vkládáni shora, 120 my, čirý, hladký ks 150 kč 3,85 kč 4.66 kc 577.50 kč 698.78

6 Cena za MJ Cena za MJ Cena celkem Cena celkem
\Název zboží Popis mj Počet mj bez DPH KČ včetně DPH bez DPH KČ včetně DPH

67 a Desky spisové formát A4,uvnitř boční kapsy svislé cca 8 cm, materiä PVC. pevný. ks 700 kč 34.10 Kč 41,26 Kč 23 870.00 Kč 28 882,70
. uzavíratelné. barevné provedeni ve 4 barvách,

MJe:sky @\SOVé \ formát A4. s tkanici bez hřbetu, strojní lepenka , cca 1300g, potažené ks 15 000 Kč 18,59 Kč 22,49 Kč 278 850,00 Kč 337 408 50
strojně lakovaným papírem, na přední desce nalepen štítek na popis

\ v barvách modré
\to«nat A4,S tkanici se hřbetem, strojní lepenka cca 1300g. hřbet(harmon|ka) ks 1 500 KC 121 00 Kč 146,41 KC 181 500,00 KC 219 615,00

otevřeni,hřbetni oNor, kovové lišty pro delší životnost, šiře 7-8 cm
provedeni v 5-ti barvách:

48 Pořadač 2-krouZkovy formát AA, šiře 5 cm, mechanismus D na 2 kroužky, celoplastový, ks 100 kč 48.40 kč 58,56 kč 4 840,00 kč 5 856 40
papírový štítek hřbeni v plastové průhlední kapse, otvor pro uchopeni
provedeni v S-ti barvách,

49 Pořadač 4-kroužkový formát A4, šíře 4 5-5,5, cm, mechanismus D na 4 kroužky, celop|ast(jvý ks 500 kč 72.60 kč 87,85 kč 36 300,00 kč 43 923,00
zakázková výroba kapsy na vnější, zadní straně i na hřbětě, uvnitř pořadače vodorovné kapsy

výška 10-15 cm. provecieni v 5 barvách:
50 Pořadač 4-kroužkový formát A4. šIře 3-4 cm cm, mechanismus D na 4 kroužky, celoplastcvý ks 500 Kč 59,40 kč 71 87 Kč 29 700,00 kč 35 937,00

zakázková výroba kapsy na vnější, zadní straně i na hřbětě, uvnitř pořadače vodorovné kapsy
výška 10-15 cm. provedeni ve 4 barvách:

51. Pořadač 4-kroužkový formát A4, šiře hřbetu 3-3,5 cm, celoplastový oboustranný, ks 200 Kč 39,60 Kč 47,92 Kč 7 920.00 Kč 9 583.20
hřbetní kapa na vloženi štítku na popisky, v 6-ti barvách
mechanismus na 4 kroužky,

5 Cena za MJ Cena za MJ Cena celkem Cena celkem
Název zboží Popis MJ Počet mj bez DPH Kč včetně DPH bez DPH Kč včetně DPH
52, Pořadač 4-kroužkový formát A4, šiře hřbetu 5-5,5 cm. celoplastový oboustranný, ks 200 Kč 61,60 Kč 74,54 Kč 12 320.00 Kč 14 907,20

hřbetní kapa na vloženi štítku na popisky, v 6-ti barvách
mechantsmus na 4 krauZky,
format A5 na výšku. páková mechanika, šiře hřbetu cca 8 cm, potah černý

53 Pořadač A5 pákový mramor, hřbetní kapsa na vloženi štítku, nalepovací etiketa ks 150 Kč 52,80 kč 63,89 KČ 7 920,00 Kč 9 583.20

54 Odkladač na dokumenty rozměr rozměr cca 255x348x65 mm, plné dno, pevný plast, stohovatelný ks 100 kč 38.50 Kč 46,59 kč 3 850.00 kč 4 658,50
výřez pro snadný přistup, provedeni v různých barvách,

55. Odkladač na dokumnety rozměr cca 255X360x70 mm, pevný plast, děrované dno. stohovatelný, ks 1 000 kč 27,50 kč 33,28 Kč 27 500,00 Kč 33 275,00
výřez pro snadný přistup. provedeni v různých barvách,

56. Rozlišovače formát A4 maxi, rozměr 245x297 mm, plastové, multiperforace, ks 1 000 KČ 4.84 KČ 5.86 KČ 4 840,00 Kč 5 856,40
popisovatelný titulní list, balení 10 listů v různých barvách modrá,
šedá, červená. Zlutá, zelená.

57 Rozdružovače pevný karton, postranní perforace, pro založeni do šanonu, mix barev ks 2 000 Kč 1.32 Kč 1,60 Kč 2 640,00 Kč 3 194,40

58 Psací podložka A4 - formát A4, jednodeska s klipem, deska z tvrdé lepenky 2,5 mm ks 2 000 Kč 20,35 kč 24,62 Kč 40 700,00 kč 49 247.00
jednodeska potažená plasovou fólii, provedeni barevný mix:

58.a Psací pocj!oZka formát A5 jednodeska s kíipem, viz ř 58 ks 2 000 Kč 20,90 Kč 25,29 Kč 41 800,00 Kč 50 578,00
59 Obal na dokumenty formát A4, 120 my Nar "L". čirý. hladký, otevřeni z boku a shora, ks 3 000 KČ 1,98 KČ 2,40 KČ 5 940.00 KČ 7 187,40
59. a Oba! na dokumenty formát A4, 120 my, tvar "L" čirý. hladký. otevřeni z boku a shora mix barev ks 1 000 KČ 3,08 KČ 3,73 KČ 3 080,00 KČ 3 726.80
60 Obal na dokumnety formát A5.150 my, tvar "U" vkíädani shora. čitý, hladký. ks 7 000 kč 4,29 kč 5,19 kč 30 030,00 kč 36 336.30
61 Obal zakládací formát A4. 50 my , tvar "U" vkládaní shora. čirý, hladký. závěsný euro ks 100 000 kč 0.81 kč 0,98 kč 81 000,00 kč 98 010,00
62. Obal zakládací formátA4, 150 my Nar "U", vkládaní shora. čirý, hladký, závěsný euro ks 5 000 kč 3,63 kč 4 39 kč 18 150,00 kč 21 961.50
63. Obal závěsný rozšířená formát A4 rozšířená kapacita, cca 170 my.,materiá1 z PVC , tvar "U" ks 12 000 Kč 8.25 Kč 9,98 KČ 99 000,00 KČ 119 790,00

kapacita čirý, hladký. spodní a boční klínek o šířce 20 mm, otevřené spodní rohy
zajišt'uý ochranu dokumentů. multiperforace zesílená p!as!ovým prauZkem

64 Obal závěsný s klopou formát A4.obal otevřený s boční klopou, polypropylen, cca 120my; ks 100 KČ 2.75 KČ 3.33 KČ 275,00 Kč 332.75
čirý hladký, 1 baleni=50 ks,

65 Obal závěsný s klopou formát B4, obal otevřený s boční klopou, polypropylen, cca 120 my, ks 50 KČ 4,40 KČ 5,32 KČ 220,00 KČ 266,20
čšrý hladký

66 Otjal na jízdenku rozměr 85X115, 120 my, tvar "U", vkládáni shora, 120 my, čirý, hladký ks 150 kč 3,85 kč 4.66 kc 577.50 kč 698.78

6 Cena za MJ Cena za MJ Cena celkem Cena celkem
\Název zboží Popis mj Počet mj bez DPH KČ včetně DPH bez DPH KČ včetně DPH

67 a Desky spisové formát A4,uvnitř boční kapsy svislé cca 8 cm, materiä PVC. pevný. ks 700 kč 34.10 Kč 41,26 Kč 23 870.00 Kč 28 882,70
. uzavíratelné. barevné provedeni ve 4 barvách,

MJe:sky @\SOVé \ formát A4. s tkanici bez hřbetu, strojní lepenka , cca 1300g, potažené ks 15 000 Kč 18,59 Kč 22,49 Kč 278 850,00 Kč 337 408 50
strojně lakovaným papírem, na přední desce nalepen štítek na popis

\ v barvách modré
\to«nat A4,S tkanici se hřbetem, strojní lepenka cca 1300g. hřbet(harmon|ka) ks 1 500 KC 121 00 Kč 146,41 KC 181 500,00 KC 219 615,00



zakázková výroba 8-11 cm, desky potažené mramorovým papírem, hřbet
pátěny, tkanice na všech třech stranách, barva modrá:

68, Děrovač kancelářský s přňožikem, pro formát A6,A4, na 10-15 listů, rozestup otvorů 80mm. ks 200 Kč 28 60 KČ 34 61 KČ 5 720.00 KČ 6 921,20
otvor 5,5 mm, kovový, mix barev, ukazatel středu děrováni, odklopná
miska na odřezky: . . .

69 Čtyřděrovačka dvojitá děrovačka pro 4 otvory s rozestupem 8 cm, pro čtyřkroužkovou ks 10 Kc 154,00 kč 186 34 Kc 1 540,00 Kc 1 863.40
mechaniku, zásobník odřezků

70. Drátky do sešívačky č 26/6, vY'otieny z ocelového drátu, krabičky=1000 drátkú:délka nožičky 6 mm bal 50 KČ 3,85 KČ 4,66 KČ 192.50 KČ 232,93
71, Drátky do sešivačkv Č.24/6, vyrobeny z ocelového drátku. krabička=2000 drátků délka noZičky 6 m bal 2 000 Kč 2,75 KČ 3,33 KČ 5 500,00 Kč 6 655,00
72 Lak opravný obsah 20 ml, ředitelný vodou, vynikající kryti, uzávěr ks 300 Kč 3.85 Kč 4.66 KČ 1 155,00 Kč 1 397,55

šroubovací s aplikačním štětečkem:
73.a Lepící tyčinka tyčinka 20 g, lepí papír, karton lepenku, fotografie; ks 1 500 Kč 26 40 Kč 31,94 KČ 39 600.00 KČ 47 916,00
KOREŠ ]nevysychajic1 náplň, bez rozpouštědel a tox[ckých látek, bez ftalátů

k tomuto vÝrobku le požadováno doloženi Produktového listu
73 b Lepidlo klovatina ob cm cca 13 Si, plastová lahvička s tjzávěretn, dřevo. textil, papír ks 20 Kč 42,90 kč 51,91 kč 858,00 Kč 1 038,18
73.c Vteřinové lepidlo objem cca 3g universálnI, tuba, na gumu, kov atd ks 1 (jOO KČ 4.18 KČ 5.06 KČ 4 180,00 KČ 5 057.80

"k tomuto výrobku je požadováno doloženi Bezpečnostního listu
74 Magnet průměr 2 cm, mix barev, kulatý,pňpevněni dokumentu na magnetický ks 1 300 Kč 2,42 Kč 2 93 Kč 3 146,00 Kč 3 806,66

povrch:
75 Magnet průměr 2,7-3 cm, barva šedá, kdatý,připevněni dokumnetu na magnetický ks 500 kč 3,30 Kč 3 99 Kč 1 650,00 kč 1 996,50

povrch.
76. Nůžky kancelářské velikost 21-22 cm, pogumovaná rukověť', ergonomické drženi ks 200 KČ 19,80 Kč 23.96 Kč 3 960,00 Kč 4 791.60
78. Nůžky dětské velikost 13-14 cm, pogumovaná rukověť', ergonomické drženi ks 500 Kč - Kč - KČ

kulatá špička: ks
79. Ořezávátko kovové pro standardní ořezáváni velikosti tužek: ks 200 Kč 6.49 Kč 7,85 Kč 1 298,00 Kč 1 570.58
80. Ořezávátko píastové pro standardní ořezáváni velikosti tužek, barevný mix: ks 600 kč 2,75 Kč 3.33 Kč 1 650,00 kč 1 996.50
81. Pravítko délka 30 cm, plastové, transparentní, barevný mix: ks 200 Kč 4,40 Kč 5,32 Kč 880,00 kč 1 064.80
82 Pravítko délka 40 cm. plastové. transparentní, barevný mix: ks 200 kč 7,70 kč 9 32 Kč 1 540.00 kč 1 863,40
83 Páska |epÍcÍ rozměr š 25mm x d 66 m, transparenni, k baleni kartónu, středně težkých ks 50 kč 11,55 kč 13.98 kč 577,50 kč 698.78

zásilek, lepivost i při nižších teplotách, pevná proti přetrženi:

chran|tk
100. popisovač p|astick!

chránitk

, xšj1, popisovač vláknitý
bezpečí

"'· ' 4 barvá
2846 stopa '

E'"j',;Ž. F,

7 Cena za MJ Cena za MJ Cena celkem Cena celkem
Název zboží Popis mj Počet mj bez DPH Kč včetně DPH bez DPH Kč včetně DPH
84 Páska lepicí rozměr š 45mm x d 66 m', transparenti, k baleni kartónu, středně težkých ks 1 000 kč 16,50 kč 19,97 kč 16 500,00 kč 19 965,00

zásilek iepivost i při nižších teplotách, pevná proti ořetrženÍ:
85 Pásk? lepíci rozměr š.45mm x d 66 m, hnědá, k balení kartónu, středně těžkých ks 1 500 kč 13.20 kč 15,97 kč 19 800,00 kč 23 958 00

|zásilek, lepivost i při nižších tep|otách, pevná proti přetržení:
86 prýž školní měkká rozměr 35X21 mm, mazací pro grafitové tužky, bílá: ks 500 Kč 2,75 Kč 3.33 KČ 1 375,00 KČ 1 663,75
87 Pryž školní trvdá rozměr 35X21 mm, mazací pro 9rafitové tužky, bílá nebo šedá: ks 500 kč 2,31 Kč 2 80 Kč 1 155,00 Kč 1 397,55
88 Datumka mechanická pásková, římské číslice, 4mm, měsíc číslem: ks 40 KČ 89,10 Kč 107 81 Kč 3 564.00 KČ 4 312,44
89 Sponica dop|$ni délka 32 mm, pozinkovaný drátek, krabička 75 ks: bal 50 kč 5,28 kč 6 39 Kč 264.00 Kč 319,44
90 SpQnka dopisní délka 28 mm pozinkovaný drátek, krabička 100 ks: bal. 1 000 Kč 3,41 kč 4 13 Kč 3 410 00 Kč 4 126,10
91 Sponka aktovková délka 48-50 mm, pozinkovaný drátek, krabička 75ks: bal 100 Kč 8,80 Kč 10,65 kč 880 00 Kč 1 064,80
92. Sponka aktovková délka 75 mm, pozinkovaný drátek, krabička 50 ks: bal 1 000 KČ 8.80 KČ 10,65 Kč 8 boo 00 Kč 10 648,00
93. Strojek korekční jednorázový, ergonomický tvar, pogumovaný povrch,d 10 m, š,4,2mm: ks 500 KČ 8.25 KČ 9,98 KČ 4 125,00 kč 4 991,25
94. Rozešivačka kovové provedeni, bez pojistky, délka cca 6 cm; ks 100 Kč 6.49 KČ 7.85 Kč 649,00 Kč 785,29
95 Poduška razítková rozměr 50X70 mm. ijro namáčeni razítka: ks 10 Kč 38,50 KČ 46,59 KČ 385,00 KČ 465,85
96.Poduška razitkova rozměr 80X155 mm. pro namáčeni razítka: ks 10 Kč 77,00 Kč 93,17 Kč 770,00 Kč 931,70
97 Kalkulátor kapesní rozměr ccs 125x100x27 mm, stolní, nakloněný displej, plastová klávesnice, ks 150 KČ 82,50 KČ 99,83 KČ 12 375,00 KČ 14 973,75

standardní funkce, 3 tlačítka pro práci s pamětí, napájeni solární a
bateriové hmotnost 90 g, barva šedá,černá. oočet mist na displeji 10:

98 Kalkukátor stolní nakloněný displej, plastová klávesnice, ks 30 Kč 115,50 Kč 139,76 Kč 3 465 00 Kč 4 192,65
standardní funkce, 3 tlačítka pro práci s paměti, napájeni sdární a
bateriové. barva šedá,černá, počet míst na displeji 12:

99 Popisavač LINER 0,3, plastový jemný hrot, stopa š.0,3mm, délka stopy cca 1 500 m 1 (joo kč 3,41 Kč 4.13 Kč 3 410,00 Kč 4 126,10
chránítko oroti vyschunuti, nejširšÍ využiti základni 4 barvy:

100. popisovač plastický jemný hrot, stopa 0,6 mm, inkoust na alkoholové bázi, ks 200 KČ 9 79 Kč 11,85 Kč 1 958.00 KČ 2 369,18
chránítko proti vyschnutí, využiti na CD/DVD/BD, barevný mix:

, xšj1 popisovač vláknitý hrot průměr 2 mm, vyroben z polypropylenu, hrot proti zatlačení, 1 000 Kč 1.98 KČ 2,40 kč 1 980,00 Kč 2 395.80bezpečnostní chránítko, vyroben z inkoustu s vysokou pestrostí ve ks
"'· ' 4 barvách

2846 stopa 1 mm. mkoust na alkoholavé bázi, chránítko proti vyschnutí, ks 5 000 Kč 5,94 KČ 7,19 KČ 29 700.00 KČ 35 937,00
l".'.,:. \, 'I,. ,.( ,- .s skla m'x ba'ev



103 Popisovač Centropen voděodolný, otěruzvdoi
2636 F na popis fólie, skla, plai

mix:

Název zboží Popis
104. Popisovač se světlostálým pigme

piše téměř na všechny
válcový horot o průměr

105 Popisovač je určen pro psaní na b
inkoust je stíratelný za
šíře stopy 2,5 mm sade

106 Popisovač na alkoholové bazi odo
5mm, stopa šiře 2,5 mí

107 zvýrazňovač stopa 1-4,6 mm, hrot kl
Centropen 8552 fluorescenčním pigmer

provedeni v různých bi
108 Mikrotužka sila 0,5 mm, plastové t(

systém pro snadné vys
109, Tužka školní grafitová tužka, dřevěň

č 2. mix barev
110. Tužka kuličková plastové úzké tělo s p(

stopa 0,5-0,7mm, délki
různé barevné Drovedť

111 Tužka kuličková plastové průhledné tělc
barva nápině červená

112 náplň do kuličkového pera, s
barevné provedení

113 náplň do mikrotužky, sIlá 05 l

Název zboží Popis

114 Pastelkv 12 barev Klasické šestihranné p

Sešívačka pro nástěnk
115 Sešívačka malá piast ABS/KOv, hloubkt

Kancelářská sešivački
116 Sešívačka velká Maped - podložkou. KombinacE
Strip Metal mm Délka sešívačky '
i17.ŠpendHk barevný váleček, špen
118. Zvlhčovač Zvlhčovač prstů, plast,
119 Oboustrarná páska iepici Oboustranné lepicí pá
120 Oboustranná páska iepici Oboustranné 1epici pá
121 Kancelářský kovový Kvalitní kovové klipy, \
khp,cerný 15 mm mechanismus udržuje
123. Kancelářský kovový Kvalitní kovové klipy, \
klip,Cemý 19 mm mechanismus udržuje
124. Kancelářsky kovový Kvalitní kovové klipy, \
klip.čemý 25 mm mechanismus udržuje
125 Kancelářský kovový Kvalitní kovové klipy, \
kltp,černý 32 mm mechanismus udržuje
126 Kancelářský kovový Kvalitní kovové klipy, \
klip,černý 41 mm mechanismus udržuje

- 124.e Kancelářský kovový Kvalitní kovové klipy, \
,klíp,čemý 51 mm mechanismus udržuje

125. Razítková barva černá Razítková barva bez c
' - 128. Razitková barva modrá Razítková barva bez c

Průhledné plastové kí
o\q Mosa na vizi\ku !ce\á samo|eDĹcÍ horr

103 Popisovač Centropen voděodolný, otěruzvdorný inkoust, plastický hrot, šiře stopy 06 mm, ks 3 000 Kč 6,60 kč 7,99 kč 19 800 00 Kč 23 958,00
2636 F na popis fólie, skla, plastů, chránítko proti vyschnutí, barevný

mix:

8 Cena za MJ Cena za MJ Cena celkem Cena celkem
Název zboží Popis MJ Počet MJ bez DPH Kč včetně DPH bez DPH Kč včetně DPH
104. Popisovač se světlostálým pigmentovým inkoustem na vodní bázi, ks 1 000 Kč 7,59 KČ 9,18 KČ 7 590,00 KČ 9 183.90

piše téměř na všechny druhy textilu, odolný při praní do 60 stupňů,
válcový horot o průměru 3,5mm, stopa šIře 1,8mm různé barvy

105 Popisovač je určen pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, porcelán, sada 300 Kč 29 70 Kč 35,94 Kč 8 910,00 KČ 10 781,10
inkoust je stíratelný za sucha, světlostálý, kulatý hrot průměr 5 mm,
šíře stopy 2,5 mm sada=4 ks v základních barvách

106 Popisovač na alkoholové bazi odolný vodě a tepolotě 100 stupňů, válcový hrot ks 1 000 KČ 4,62 KČ 5,59 KČ 4 620.00 KČ 5 590.20
5mm, stopa šiře 2,5 mm, sada=4 základni barvy . .

107 zvýrazňovač stopa 1-4,6 mm, hrot klínový, chránítko proti vyschnutí, plněný ks 1 000 kč 13 20 Kč 15.97 Kc 13 200,00 Kc 15 972,00
Centropen 8552 fluorescenčním pigmentovým inkousetm, využiti pro zvýranněni textu

provedeni v různých barvách
108 Mikrotužka sila 0,5 mm, plastové tělo, pogumovaný úchyt, plastový klip, posuvný ks 400 kč 4,29 kč 5 19 kč 1 716.00 kč 2 076,36

systém pro snadné vysunotí tuhy. provedeni v 6-ti barvách
109, Tužka školní grafitová tužka, dřevěné tělo v různém barevném provedeni, tvrdost tužky ks 3 000 Kč 0.99 Kč 1,20 kč 2 970.00 Kč 3 593.70

č 2. mix barev
110. Tužka kuličková plastové úzké tělo s pogumovaným úchytem, stiskací mechanismus, ks 5 000 Kč 1,43 KČ 1,73 Kč 7 150,00 Kč 8 651.50

stopa 0,5-0,7mm, délka stopy 1000-1 800 m, vyměnitelná náplň
různé barevné m"oveden1

111 Tužka kuličková plastové průhledné tělo, stiskací mechanismus, stopa 05-0,7 mm, ks 100 KČ 3,85 KČ 4.66 KČ 385,00 KČ 465,85
barva nápině červená

112 náplň do kuličkového pera, stopa 0,5-0,7mm, délka cca 106 mm, různé ks 1 000 KČ 0,22 Kč 0.27 Kč 220.00 KČ 266,20
barevné provedení

113 náplň do mikrotužky, sIlá 05 mm, tvrdost HB, balenl=12 mikrotuh bal, 50 Kč 3,30 Kč 3,99 Kč 165,00 Kč 199,65

9 Cena za MJ Cena za MJ Cena celkem Cena celkem
Název zboží Popis MJ počet mj bez DPH Kč včetně DPH bez DPH KČ včetně DPH

114 Pastelkv 12 barev Klasické šestihranné pastelky, barevné, lakované, syté barvy, ball 12 barev bal 20 Kč 49,50 Kč 59.90 Kč 990,00 Kč 1 197,90

Sešívačka pro nástěnkové a otevřené sešíváni, sešije 20 listů papiru,materiá1
115 Sešívačka malá piast ABS/KOv, hloubka vkládáni 55mm, na drátky 24/6 a 26/6 ks 500 Kč 19,80 Kč 23 96 Kč g 900,00 Kč 11 979,00

Kancelářská sešívačka, vybavená protiskluzovou t1ačitkovou vložkou a
116 Sešívačka velká Maped - podložkou. Kombinace plast/kov, kapacita sešil 40 listů, hloubka vkládání 55
Strip Metal mm Délka sešívačky 13cm , na drátky 24/6,24/8,26,6 a 26,8 ks 500 KČ 46.20 KČ 55,90 KČ 23 100,00 KČ 27 951,00
i17.ŠpendHk barevný váleček, špendlík s barevnou plastovou hlavou, baleni 25 ks bal 50 Kč 3,30 Kč 3,99 KČ 165,00 Kč 199.65
118. Zvlhčovač Zvlhčovač prstů, plast, molitanová houbička, průměr 8,5 cm bal 20 Kč 10,89 Kč 13,18 Kč 217,80 kč 263.54
119 Oboustrarná páska iepici Oboustranné lepicí pásky, šířka 25 mml lOm ks 100 Kč 13,75 Kč 16,64 Kč 1 375,00 Kč 1 663.75
120 Oboustranná páska iepici Oboustranné 1epici pásky, šířka 50 mml lOm ks 100 KČ 21,45 KČ 25 95 KČ 2 145,00 KČ 2 595,45
121 Kancelářský kovový Kvalitní kovové klipy, vhodné pro sepnutí většího množství papiru, pružinový
khp.cerný 15 mm mechanismus udržuje vložené dokumenty stále spojené ks 120 Kč 0,99 kč 1,20 kč 118,80 Kč 143.75
123. Kancelářský kovový Kvalitní kovové klipy, vhodné pro sepnuti většího mnoZstvi papiru. pruZinový
klip,Cemý 19 mm mechanismus udržuje vloZené dokumenty stále spojené ks 24 kč 1,65 kč 2,00 kč 39,60 kč 47.92
124. Kancelářsky kovový Kvalitní kovové klipy, vhodné pro sepnuti větŠího množství papiru, pružinový
klip.čemý 25 mm mechanismus udržuje vložené dokumenty stále spojené ks 24 kč 1 98 kč 2,40 kč 47,52 kč 57,50
125 Kancelářský kovový Kvalitní kovové klipy, vhodné pro sepnutí většího množství papiru, pružinový
kltp,černý 32 mm mechanismus udržuje vložené dokumenty stále spojené ks 24 kč 2,20 kč 2,66 kč 52.80 kč 63,89
126 Kancelářský kovový Kvalitní kovové klipy, vhodné pro sepnutí většího množství papiru, pružinový
klip,černý 41 mm mechanismus udržuje vložené dokumenty stále spojené ks 24 kč 2,75 kč 3,33 kč 66.00 kč 79,86

- 124.e Kancelářský kovový Kvalitní kovové klipy, vhodné pro sepnuti většího množství papiru, pružinový,klíp,čemý 51 mm mechanismus udržuje vložené dokumenty stále spojené ks 24 kč 3,85 kč 4,66 Kč 92.40 kč 111,80
125. Razítková barva černá Razítková barva bez deje. obsah 25 ml ks 2 KČ 33,00 Kč 39.93 Kč 66,00 KČ 79,86

' - 128. Razitková barva modrá Razítková barva bez oleje , obsah 25 ml ks 2 Kč 33,00 KČ 39,93 Kč 66,00 Kč 79,86
Průhledné plastové kapsy z pevného PVC, rozměr 59 x 95 mm, zadní plocha

d'q Mosa na vizi\ku !ce\á samo|eDĹcÍ horní vkládáni ks 6 KČ 5 50 KČ 6 66 KČ 33 00 KČ 39 93



"m

128 Prospektový obal A4 s Základni obal s boční uzavíraci chlopni, závěsný, tloušt'ka fólie 120 mic,bal
klooou 10 ks ks 10 KČ 3.85 KČ 4,66 KČ 38,50 KČ 46,59
129 prospektový obal A5 Průhledné závěsné prospektové obaly "U" nahoře otevřené 42 mi ks 2000 Kč O 66 Kč 0,80 Kč 1 320,00 Kč 1 597,20
130 Plastová obálka s drukem plastová obálka z kvalitního polypropylenu, uzavírání na druk rozměr
A4 324x236x4mm, mix barev . ks 10 kč 9,90 Kč 11 98 Kč 99,00 kč 119.79
131 Plastová obálka s drukem Plastová obálka z kvalitního polypropylenu, uzavíráni na druk rozměr 250
AS x180X4 mm, mix barev ks 10 KČ 8,80 Kč 10,65 KČ 88,00 Kč 106,48
132 Plastová odálka s drukem Plastová obálka z kvalitního polypropylenu, uzavíráni na druk rozměr
dlouhá A6 224x124x4 mm. mix barev ks 100 Kč 8.80 Kč 10,65 Kč 880,00 Kč 1 064,80
133 3- klopě složky s gumou Složky na spisy s třemi klopamy vyrobeny z neprůhledného polypropylenu,
neprůhledné formát A4, zavírání na gumu. mix barev ks 300 Kč 14 30 KČ 17.30 Kč 4 290,00 Kč 5 190,90

Tříklopé krabice z pevného po|ypropy|enlj(800mi), uzavíratelné na gumu ,
134 Krabice na sDisý s gumou rozměr 220x300x30mm, průhledné, neprůhledné, směs barev ks 300 Kč 27 50 Kč 33 28 Kč 8 250,00 Kč 9 982,50

rychleschnoucí opravný lak v tužce, kovový hrot pro přesnou korekturu,
135 Korekční pero Pritt obsah 9 ml- neobsahuje PVC ks 100 Kč 4,40 Kč 5.32 Kč 440,00 Kč 532,40

Otevřený box z hladké ruční lepenky 100g/m2, určen pro přehledné ukládáni
tiskovin do formátu A4, lze umístit na stůl i do polic, dodávka v rozloženém

136. Box na dokumenty stavu, rozměrý330x230x75 mm, mix barev ks 5 Kč 27,50 Kč 33.28 Kč 137,50 kč 166,38
Příruční zásobník na závěsné desky, vyroben z pevného plastu, postranní

137 Zásobník na závěsné desky skryté výřezy pro snadný přenos, mix barev ks 10 kč 528 00 Kč 638 88 Kč 5 280,00 Kč 6 388,80

závěsné desky formátu A4, materiál karton, součástí desek je plastový
138 Závěsné desky rozlišovačlisované dno umožňuje zvýšit kapacitu desek až na 3 cm, mix barev ks 50 KČ 33,00 Kč 39,93 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50
139 jmenovky s klipem včetně klipu na připnutí, čiré PVC, na výšku 96x76, na ŠIřku65x105 ks 1000 kč 1,98 kč 2,40 kč 1 980,00 kč 2 395.80

naviják s klipem (ne karabina) , kovová spona, pro zachyceni navijáku na
140 plastový naviják s klipem oděv. délka lana 65 cm ks 100 Kč 7,15 Kč 8.65 kč 715.00 kč 865.15

formát A3, skládaný, gramáž 60g/m2, baleno po 20-ti složkách ve fólii,
141. Dvoulist A3 složka/200 listů ks 1000 KČ 1,43 KČ 1 73 KČ 1 430,00 KČ 1 730,30
142 Psací podložka A5 černá barva ks 300 Kč 20.90 Kč 25,29 Kč 6 270 00 Kč 7 586,70
143 Jmenovky kombinované čiré PVC. 54 x 99 mm, klip a špendlík ks 500 KČ 2,20 KČ 2 66 Kč 1 100 00 KČ 1 331.00
144 Křída bílá Školní křída, bal 100 ks, rozměr 12 x 12 x 10 mm (l kus) bal 200 KČ 16,50 KČ 19,97 Kč 3 300,00 Kč 3 993,00
145 Stojan na časopisy,
plastový stojan na časopisy, plastový, a4, mix barev ks 15 Kč 53,90 Kč 65,22 Kč 808,50 Kč 978,29

146. Kniha došlé pošty Formát A4, 100 listů, šitá vazba, pevné kartonové desky ks 100 Kč 60,50 Kč 73,21 Kč 6 050,00 kč 7 320,50
147 Bílá |epÍcÍ pasta Lepidlo, tuba 75 g ks 100 Kč 13,20 Kč 15,97 Kč 1 320,00 Kč 1 597,20
149 Drátky do sešívačky velké Drátky do velké stolní sešívačky 23/10, baleni 1 000ks délka nožičky 10 mm bai 10 kč 17,60 kč 21,30 Kč 176,00 Kč 212,96
150 Pastelky 2 barvy Pastelký dvoubarevné 1/2tužky červená " 1/2 modrá. bal l 12 ks bal 20 Kč 110 00 Kč 133,10 Kč 2 200,00 Kč 2 662,00
151 Gumičky průměr 8 cm. šiře 3 mm, barva červená, baleni ikq kfj 20 Kč 143.00 KČ 173,03 KČ 2 860.00 KČ 3 460,60
152 Váha na dopisy digitálni poŠtovni váha do 2 kq baterie ks 15 KČ 385 00 Kč 465,85 KČ 5 775.00 Kč 6 987,75
153 Ruční uzavírač kartonů pro pásky s návinem až 66 m ks 40 Kč 60.50 kč 73 21 Kč 2 420.00 Kč 2 928,20
154 Archivační pořadač pákový. šÍře 75 mm, ce|op|astový, mix barev ks 200 Kč 49,50 Kč 59,90 Kč 9 900,00 Kč 11 979.00
155 Řezačka papíru mechanická
značka Dahle 561 páková s automatickým přítlakem A4, vÝška řezu 35 mm ks 10 Kč 1 320,00 KCI 597,20 Kč 13 200,00 Kč 15 972,00
156 Podstavec pod monitor plast, různé barvy ks 20 Kč 330,00 Kč 399,30 Kč 6 600,00 Kč 7 986,00
Celková cena Kč 1 818 175,92 Kč 2 199 992,86


